
UCHWAŁA Nr  VII / 32 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  7 maja 2015 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego konsolidacyjnego i upoważnienia 

Burmistrza Miasta Sanoka do wystawienia weksla „in blanco” jako zabezpieczenia 

prawidłowej realizacji umowy na kredyt długoterminowy konsolidacyjny 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt. 3  

i art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.  

poz. 885 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Zaciągnąć w 2015r. kredyt długoterminowy konsolidacyjny w wysokości 12.126.826,62 zł.  

z przeznaczeniem na  spłatę zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych  

w ING Bank Śląski, PKO BP i Podkarpackim Banku Spółdzielczym. 

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2017-2028 z budżetu Miasta Sanoka. 

3. Źródłem pokrycia spłat rat kredytu będą wpływy z udziałów z podatku dochodowego  

od osób prawnych. 

4. Bank, w którym zostanie zaciągnięty kredyt zostanie wyłoniony zgodnie z ustawą z dnia 

 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) 

5. Kredyt nie wpłynie na rachunek bankowy Gminy Miasta Sanoka, a bank udzielający dokona 

bezpośrednio spłat zadłużenia wobec banków. 

6. Kredyt konsolidacyjny nie spowoduje zwiększenia kwoty zadłużenia. 

 

 

 



§ 2 

1. Wyraża zgodę na zabezpieczenie przez Gminę Miasta Sanoka spłaty kredytu wraz  

z odsetkami w formie weksla in blanco na zasadach i wysokości określonych w umowie 

kredytowej i deklaracji wekslowej. 

2. Weksel, o którym mowa w ust.1 ma  zastosowanie w przypadku nie wywiązania się przez 

Gminę Miasta Sanoka ze spłaty kredytu wymienionego w § 1 ust.1. 

3. Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych gminy w latach 2017-

2028. 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansowo-Gospodarczej. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

   Rady Miasta 

 

Zbigniew Daszyk 

 


